,lâ,l'+

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO í043/2025-SAD

o SECRETARIO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuições.

RESOLVE.

AUTORIZAR o registro na ficha funcional de ANGELA CORDEIRO

TENÓR|O DOS SANTOS, Professor l, Matrícula no 24974, lotado(a) na

Secretaria de Educação, a alteração do nome de casada para viúva: Angela

Tenório dos Santos, conforme averbação na Certidão de Casamento, no

Cartório de Registro Civil de Garanhuns - PE, com vigência a partir desta data.

CUMPRA.SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal de istração, em 02 de abril de 2025

Antonro Aca0o 5antana de G(.d,,!
Sêcrelano de AdmrnrsI.:_- rpíeÍerlura

l\4untcrpat de Garanh! i
Portaria no 001/2025 _ cp

clo Santana de Godoy
rio de Administração

SECREI.ARIA MT]NICIPAL DE ADMTNISTRAÇÀo
Avcnida Rui Batbosa. 1440 tleliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgâranhunsaÍagmail.com
CF.P 55298-000 Caranhuns PE

c

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250409112501.pdf

assinado por: idU
ser 370